
カテゴリー ジャンル 事業所名 住所 電話番号 営業時間 定休日 対象 優遇サービス内容 備考

暮らし その他
丸亀町町営第4駐車場 （丸い

亀さん。）
香川県高松市亀井町1-2 087-812-2620 0:00～24:00 なし 会員 駐車料金の1時間無料サービス

・管理人室で料金精算時に会員証をご提
示いただくと、駐車料金を1時間無料。出

庫前に管理人室にてご精算。
・会員証の他に、運転免許証等の本人確
認書類の提示をお願いする場合あり。

暮らし その他 宮崎表具店 香川県丸亀市飯山町東小川838-1 0877-98-3647 9:00～17:30 会員及び家族 購入金額の5％割引き
暮らし その他 有限会社 大熊不動産 香川県高松市松島町3-26-23 087-861-3490 9:00～18:00 土曜日、日曜日 会員 手数料の5％割引き
暮らし その他 有限会社 ごとう 香川県坂出市本町1-5-15 0877-44-2101 9:00～18:00 日曜日、祭日 会員 粗品贈呈
暮らし その他 有限会社 コミュニティ商会 香川県高松市三名町737-7 087-866-0945 9:00～5:00 日曜日、祭日 会員 粗品贈呈
暮らし その他 有限会社 大研 香川県高松市上林町502-3 087-888-2018 7:00～18:00 日曜日、祭日 会員 一部商品は除く

暮らし その他
有限会社たなか パソコンサ

ポートADD-IN
香川県三豊市詫間町詫間3913-1 0875-24-8285 9:00～18:00 日曜日、祝日 会員及び家族 不具合診断料1,000円引き

暮らし その他 株式会社キューブ 香川県丸亀市飯山町東坂元433 0877-98-3485 9:00～18:00
土曜日、日曜日、祝

日
会員及び家族

パソコン修理・設定の基本料金＋技術料
から10％割引き

部品代は除く

暮らし その他
株式会社サカイ引越センター

香川西支店
香川県坂出市西大浜北3-1-10

※受注・カスタマーサービス等は本社で受付
0120-56-1141 8:00～19:00 なし 会員及び家族

・法人価格の引越基本料金（人件費＋運
賃）より20％以上割引

・梱包資材無料（ご家財の量によります）
・訪問見積時に国産お米1kgプレゼント

3/15～4/15の繁忙期は除く

暮らし その他
株式会社サカイ引越センター

高松支店
香川県高松市茜町2-18

※受注・カスタマーサービス等は本社で受付
0120-56-1141 8:00～19:00 なし 会員及び家族

・法人価格の引越基本料金（人件費＋運
賃）より20％以上割引

・梱包資材無料（ご家財の量によります）
・訪問見積時に国産お米1kgプレゼント

3/15～4/15の繁忙期は除く

暮らし その他 株式会社ミスター・クリーン 香川県丸亀市垂水町3280-1 0120-36-1559 なし 会員及び家族 清掃作業に関し5％割引

暮らし その他 國村公認会計士事務所 香川県高松市木太町1870-1 087-813-0826 9:00～17:00

土曜日、日曜日、祝
日（事前に相談いた
だければ対応しま
す）、年末年始、お

盆

会員及び家族
①初回相談料通常30分無料のところ1時

間に延長
②報酬の10％割引

暮らし その他 NPO法人 Natural face 香川県綾歌郡綾川町陶3312-1 087-877-2025 9:00～19:00 土曜日、日曜日、祝祭日 会員 福祉車両の無料貸出 要事前予約

暮らし その他 大野原中央公民館 香川県観音寺市大野原町大野原1260-1 0875-54-5711 8:30～22:00 12/29～1/3 会員 使用料の免除
消防団活動での施設利用に限る。

受付は平日のみ（8:30～17:15）
暮らし その他 株式会社 宮西 香川県高松市伏石町2172-1 087-866-6063 9:00～17:00 不定休 会員 仲介手数料・購入金額の5％割引き

暮らし その他
株式会社労住協不動産セン

ター
香川県高松市松縄町1075-31 087-868-6868 8:50～17:20 年末年始、お盆 会員及び家族 仲介手数料10％割引

不動産売買・賃貸契約に伴う仲介手数料
を対象

暮らし その他 観音寺共同福祉施設 香川県観音寺市坂本町1-1-1 0875-23-3944 9:00～22:00
日曜日、国民の祝
日、12/29～1/3

会員 施設利用料の免除 消防団活動での施設利用に限る

暮らし その他 観音寺市中央公民館 香川県観音寺市坂本町1-1-1 0875-23-3944 9:00～22:00
日曜日、国民の祝
日、12/29～1/３

会員 施設利用料の免除 消防団活動での施設利用に限る

暮らし その他 観音寺市働く婦人の家 香川県観音寺市坂本町1-1-1 0875-23-3944 9:00～22:00
日曜日、国民の祝
日、12/29～1/３

会員 施設利用料の免除 消防団活動での施設利用に限る

暮らし その他 木村作不動産 香川県東かがわ市湊1804-1 0879-25-4180 9:00～18:00 なし 会員及び家族 粗品贈呈 　

暮らし その他
行政書士法人 香川県総合行

政事務センター
香川県高松市松福町2-7-11 087-823-8222 8:30～17:00

土曜日、日曜日、祝
祭日

会員及び家族 初回相談料無料

暮らし その他 久米井好美行政書士事務所 香川県木田郡三木町大字井上2898
087-891-0801,
090-8699-5176

8:00～19:00 なし（予約希望）
会員及び家族並
びに知人友人

車庫証明1台5000円
※県証紙2500円を含む

高松東警察署管内に限定

暮らし その他 結婚相談所ツヴァイ高松店
香川県高松市寿町1-4-3

高松中央通りビル5階
0120-390-281

11:00～13:00、
14:00～19:00

(土日10:30～13:00、
14:00～19:00)

火曜日、金曜日(祝
日の場合は営業)

団員及び２親等以
内の親族

入会初期費用を11,000円割引

・ご紹介プラン通常料金115,500円→
104,500円

・ご紹介＋IBJプラン通常料金126,500円
→115,500円

暮らし その他 財田黒川郵便局 香川県三豊市財田町財田上6292-2 0875-67-2100 9:00～17:00
土曜日、日曜日、祝

日、年末
会員 粗品贈呈

暮らし その他 櫻萬（さくらまん） 香川県高松市栗林町2-8-4 087-831-6553 8:30～18:00
土曜日、日曜日、祭

日
会員 仲介手数料の5％割引き

暮らし その他 四国システム印刷 株式会社 香川県綾歌郡宇多津町1670 0877-49-0142 8:30～17:30
土曜日、日曜日、祝

日
会員 購入金額5％割引き

暮らし その他
瀬戸内クリーンサービス有限

会社
香川県高松市庵治町6391-63 087-870-3876 7:00～14:00 土曜日、日曜日 会員 ゴミ収集金額から10％割引き

暮らし その他 善通寺大麻郵便局 香川県善通寺市大麻町1955-4 0877-62-1909 9:00～16:00
土曜日、日曜日、祝

日、年末年始
会員及び家族、知

人
ポスト貯金箱贈呈

かんぽ、がん保険、つみたてNISAご契約
で

暮らし その他 染匠　吉野屋 香川県仲多度郡琴平町286 0877-75-2628 9:00～18:00 水曜日 会員 粗品贈呈

暮らし その他
第一生命保険株式会社 さぬ

き中央営業オフィス
香川県さぬき市志度633-1 050-3782-6556 10:00～16:00

土曜日、日曜日、祝
日、年末年始

会員 ノベルティ贈呈
・会員証呈示

・1人様、当年度中一回限り
暮らし その他 竹田石産 有限会社 香川県坂出市寿町1-4-33 0877-45-4565 9:00～18:00 なし 会員及び家族 雑貨　10％割引
暮らし その他 富田自転車店 香川県木田郡三木町大字氷上232 087-898-0362 8:00～18:30 日曜日 会員のみ パンク修理代1300円→1000円

暮らし その他
ニッサン総合保険企画株式会

社
香川県高松市今里町311-16 087-865-1288 9:00～18:00

日曜日、祝祭日、第
2土曜日、その他土

曜日午後
会員及び家族 出張相談1時間無料



暮らし その他 樋口卓也税理士事務所
香川県高松市一宮町766-1

宮本ビル1Ｆ
087-813-7845 8:45～17:30

土曜日、日曜日、祝
日

会員 初回相談無料

暮らし その他
フジタ機器株式会社　善通寺

ガス支店
香川県善通寺市上吉田町4-9-39 0877-62-0374 8:30～17:00

日曜日、祭日
お盆、正月休暇

会員 粗品贈呈 1万円以上の商品をお買い上げの方

暮らし その他 丸亀町壱番街駐車場 香川県高松市内町2-1 087-811-5235 0:00～24:00 なし 会員 駐車料金の1時間無料サービス

・管理人室で料金精算時に会員証をご提
示いただくと、駐車料金を1時間無料。出

庫前に管理人室にてご精算。
・会員証の他に、運転免許証等の本人確
認書類の提示をお願いする場合あり。

暮らし その他 株式会社オリーブ環境開発 香川県小豆郡土庄町上庄1352 0879-62-9193 8:00～18:00 日曜日 会員及び家族 一般廃棄物収集運搬作業費の5％割引き

暮らし その他 株式会社読宣四国 香川県高松市太田上町412-1 080-1995-6133 9:00～17:00
土曜日、日曜日、祝

日、年末年始
会員 広告費（折込料（香川県））から5％割引き


